МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]От  	  26.07.2018		№      2729

	О внесении изменений в постановление мэрии города Новосибирска от 29.08.2016 № 3932 «О проекте межевания территории квартала 140.03.01.03 в границах проекта планировки территории, ограниченной улицами Трикотажной, Автогенной, полосой отвода железной дороги, створом Октябрьского моста, набережной реки Оби, улицей Ипподромской и улицей Фрунзе, в Центральном, Октябрьском и Дзержинском районах»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением мэрии города Новосибирска от 29.12.2017 № 5846 «О проекте планировки и проектах межевания территории, ограниченной улицами Ипподромской, Фрунзе, Доватора, Бориса Богаткова, Кирова, Восход, створом Октябрьского моста, береговой линией реки Оби, в Дзержинском, Октябрьском и Центральном районах», руководствуясь Уставом города Новосибирска, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление мэрии города Новосибирска от 29.08.2016 № 3932 «О проекте межевания территории квартала 140.03.01.03 в границах проекта планировки территории, ограниченной улицами Трикотажной, Автогенной, полосой отвода железной дороги, створом Октябрьского моста, набережной реки Оби, улицей Ипподромской и улицей Фрунзе, в Центральном, Октябрьском и Дзержинском районах» следующие изменения:
1.1. В наименовании, пункте 1, приложении слова «140.03.01.03 в границах проекта планировки территории, ограниченной улицами Трикотажной, Автогенной, полосой отвода железной дороги, створом Октябрьского моста, набережной реки Оби, улицей Ипподромской и улицей Фрунзе, в Центральном, Октябрьском и Дзержинском районах» заменить словами «141.03.01.03 в границах проекта планировки территории, ограниченной улицами Ипподромской, Фрунзе, Доватора, Бориса Богаткова, Кирова, Восход, створом Октябрьского моста, береговой линией реки Оби, в Дзержинском, Октябрьском и Центральном районах».
1.2. Внести в проект межевания территории квартала 140.03.01.03 в границах проекта планировки территории, ограниченной улицами Трикотажной, Автогенной, полосой отвода железной дороги, створом Октябрьского моста, набережной реки Оби, улицей Ипподромской и улицей Фрунзе, в Центральном, Октябрьском и Дзержинском районах, утвержденный постановлением мэрии города

Новосибирска от 29.08.2016 № 3932 «О проекте межевания территории квартала 140.03.01.03 в границах проекта планировки территории, ограниченной улицами Трикотажной, Автогенной, полосой отвода железной дороги, створом Октябрьского моста, набережной реки Оби, улицей Ипподромской и улицей Фрунзе, в Центральном, Октябрьском и Дзержинском районах», следующие изменения:
1.2.1. Утвердить чертеж межевания территории в редакции приложения к проекту межевания территории квартала 141.03.01.03 в границах проекта планировки территории, ограниченной улицами Ипподромской, Фрунзе, Доватора, Бориса Богаткова, Кирова, Восход, створом Октябрьского моста, береговой линией реки Оби, в Дзержинском, Октябрьском и Центральном районах к настоящему постановлению.
1.2.2. В сведениях об образуемых и изменяемых земельных участках на кадастровом плане территории:
1.2.2.1. Строки ЗУ1, «Итого:» признать утратившими силу.
1.2.2.2. В строке ЗУ3 цифры «1,1443» заменить цифрами 1,0010».
1.2.2.3. Дополнить строками ЗУ8, ЗУ9 следующего содержания:

	ЗУ8
	54:35:014160

	Коммунальное обслуживание

	0,1428
	Российская Федерация, Новосибирская область, город Новосибирск, ул. Кошурникова, 25а

	ЗУ9
	54:35:014160

	Дошкольное, начальное и среднее общее образование

	1,2991
	Российская Федерация, Новосибирская область, город Новосибирск, ул. Кошурникова, 29/2

2. Признать утратившим силу постановление мэрии города Новосибирска от 29.05.2018 № 1906 «О подготовке проекта межевания территории квартала 141.03.01.03 в границах проекта планировки территории, ограниченной улицами Трикотажной, Автогенной, полосой отвода железной дороги, створом Октябрьского моста, набережной реки Оби, улицей Ипподромской и улицей Фрунзе, в Центральном, Октябрьском и Дзержинском районах».
3. Департаменту строительства и архитектуры мэрии города Новосибирска разместить постановление на официальном сайте города Новосибирска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска обеспечить опубликование постановления.
5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя мэра города Новосибирска – начальника департамента строительства и архитектуры мэрии города Новосибирска.
	Мэр города Новосибирска
	А. Е. Локоть

Кузнецова
2275070
2
ГУАиГ

Приложение
к проекту межевания территории квартала 141.03.01.03 в границах проекта планировки территории, ограниченной улицами Ипподромской, Фрунзе, Доватора, Бориса Богаткова, Кирова, Восход, створом Октябрьского моста, береговой линией реки Оби, в Дзержинском, Октябрьском и Центральном районах

ЧЕРТЕЖ МЕЖЕВАНИЯ ТЕРРИТОРИИ
[image: Y:\_ОТДЕЛ ГРАД.ПОДГОТОВКИ ТЕРРИТОРИЙ\0_ПРОЕКТЫ МЕЖЕВАНИЯ АКТИВНЫЕ\_5. К.В._ 2018 Дорстрой комплектация_140.03.01.03(Изыскатель плюс)\7. Утверждение\ПОСЛЕ ПОСЛЕДНЕЙ КОМИССИИ\графика.jpg]
image1.png

image2.jpeg
yi1. Kponorkmna

VcioBHBIE 0003HAEHHS

KpacHbIe JIMHUH, YTBEPXK/ICHHBIC B COCTABE IPOEKTA
TLIAHUPOBKU TEPPUTOPUH

IPAaHHIIBI CYIECTBYIOMUIETO JIEMEHTA
TUIAHHPOBOYHOM CTPYKTYpHI (KBapTaiia)

JIMHUH OTCTYTIA OT KPaCHBIX JIMHME B TEJSIX
OIIpe/IC/ICHUA MECT JIOITYCTUMOTO pasMEIICHUs

3/JaHUH, CTPOEHUH, COOpPYMKECHUH

TPaHHIIBI 30H AEHCTBUS ILIAHUPYEMBIX K
YCTAHOBJICHHIO ITyO/IMIHBIX CEPBUTYTOR

TpaHHUIBI 06pﬂJy&MHX WIA U3MCHSIEMBIX 3€MEJILHBIX
Y4acTKOB

YCIIOBHBIH HOMep 06pa3yeMoro 3eMeIbHOTO yJacTKa
IPAHHIIBI 00PAa30BaHHbBIX 3¢MEJIBHBIX y4aCTKOB

YCJIOBHBIH HOMEp 00pa30BaHHOTO 3eMEJILHOTO YUacTKa

HAUMCHOBAHHE dJIEMEHTA yﬂHqHO'ﬂUpO)KHOﬁ CETH